2023年2月吉日

お取引先各位

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠に有難うございます。

この度、新商品と新色を発売しますのでご案内致します。

これからも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2023年3月1日　発売予定

商品名 カラー 品番 税抜価格 輪単価 容量 入数 JANコード

GP アナベル アジサイ ピュアホワイト GPA-01 1,650 4538829903142

GP アナベル アジサイ ピュアピンク GPA-02 1,650 4538829903159

GP アナベル アジサイ レモン GPA-07 1,650 4538829903166

GP アナベル アジサイ グリーン GPA-12 1,650 4538829903173

GP アナベル アジサイ ワインレッド GPA-20 1,650 4538829903180

GP アナベル アジサイ ソーダブルー GPA-21 1,650 4538829903197

GP アナベル アジサイ タンザナイトブルー GPA-22 1,650 4538829903500

GP アナベル アジサイ ライムグリーン GPA-23 1,650 4538829903517

GP アナベル アジサイ ソフトライラック GPA-24 1,650 4538829903524

PM　ナナ ガーデン ローズ オレンジ 88405 2,120 265 8輪入 60 4538829884052

PM　ナナ ガーデン ローズ ピンク 88407 2,120 265 8輪入 60 4538829884076

PM　ナナ ガーデン ローズ パウダーブルー 88450 2,120 265 8輪入 60 4538829884502

PM　ナナ ガーデン ローズ プリンセスピンク 88451 2,120 265 8輪入 60 4538829884519

 モノ･インターナショナル株式会社
オペレーションセンター

〒333-0801　埼玉県川口市東川口5-4-3
TEL:048-291-8383　FAX:048-291-8394

HP：http://www.mo-no.co.jp
E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

ガーデンパレット新商品・プリマヴェーラ新色のご案内

約15g 48